

## Referat fra møte i Tjølling menighetsråd

**Møtedag: 27.02.2018**

**Møtested: Menighetssenteret**

**Møtetid: 19:00**

**Tilstede: Kirsti B. Vittersø, Karen K. Hellenes, Ruben Heitmann, Margrethe A. Kjøndal, Kari B. Fossdal, Nathalie G. Thon, Clas Huseby, Anna Kristine Kaupang (1. Vara).**



### Saksliste nr: 02/2018

**Sak 06/2018:** Godkjenning av referat 01/2018 og innkalling 02/2018

**Vedtak:** Referat 01/2018 godkjennes. Innkalling 02/2018 godkjennes med følgende endring: Sak 08/2018 utgår.

### Sak 07/2018: Orienteringssaker

- Siste nytt fra LKFR
  - Kirkeverge-stilling i Larvik er ledig og har vært utlyst, søknadsfrist er utløpt.
- Innkalling til Sportkappellets årsmøte 8. mars 19.00 på Sportskapellet. Kirsti Vittersø er oppført som vår representant.
  - Kirsti Vittersø påpeker at det er Jon Lundestad som er menighetsrådets representant, ikke henne, som det sto i innkallingen. Kirsti Vittersø skal på årsmøtet, og stiller derfor likevel som vår representant denne gang.
- Invitasjon til "Nådefulle paradisevandring – et praktisk seminar om kulturelle uttrykk i kirken" 22. Mai 2018.
- Invitasjon fra NMS til samling for misjonskontakter 7. Mars i Skjee kirke.
  - Samlingen kolliderer med temakveld i Tjølling Menighet så misjonskontakt Ruben Heitmann kan dessverre ikke delta. Det er åpent for at andre fra menighetsrådet kan stille i stedet for ham.

**Sak 13/2017:** Strategi og mål for menigheten v/ Ruben Heitmann

Saken utsettes.

**Sak 24/2017:** Tjølling Kirke. Sydportal og nytt elektrisk anlegg

Siste nytt. Rapport fra seminar 15. Februar med representanter fra

blant annet Riksantikvaren, Kirkemøtet, Kirkevergen, Tjølling MR. Eget referat fra dette møtet ettersendes så fort det foreligger. Oppsummert opplevdes møtet løsningsorientert med en stor vilje til å finne gode løsninger for Tjølling Kirke.

#### **Sak 26/2017:** Menighetssenteret

Siste nytt. Rapport fra møte med kommunen den 20. Februar. Kommunen er positive til endringene av Menighetssenteret skissert i arkitekttegninger, men det er ikke midler til dette nå. Det er økonomi og finansiering som vil bli det utfordrende punkt når det gjelder å få gjennomført planene. Larvik kommune driver nå dette prosjektet videre.

**Sak 07/2018:** Forespørsel fra Helge Øvretveit om gudstjeneste på Løve bedehus til høsten.

**Vedtak:** MR ønsker på dette tidspunkt ikke å øke frekvensen av gudstjenester Tjølling Menighet arrangerer utenfor kirkens lokaler. Men MR er positive til andre samarbeidsarenaer med Løve Normisjon.

#### **Sak 04/2018:** Ny hvit messehaker

Samtale om finansiering. Vi har ikke fått innvilget søknad Bergensen stiftelsen og OVF. Vi har budsjettert med 40 000 kr i støtte til dette formålet som må dekkes inn på annen måte.

Karen har snakket med Magnhild Dolven som vil gjøre en innsats når det gjelder å skaffe finansiering.

#### **Sak 09/2018:** Godkjenning av regnskap for 2017

Tor Egil Bakken kom kl 20 for å svare på spørsmål angående regnskapet. Oppsummerte:

- Menighetsrådet kan gjerne be Bakken om råd for hvordan utnytte våre midler best mulig.
- Budsjettet og regnskapsrapportene skal brukes som styringsverktøy for å legge planer for menighetens drift og aktivitet, og eventuelt justere underveis i året dersom vi ønsker å gjøre endringer i planene.
- Rent hierarkisk er det menighetsrådet som bestemmer over fellesrådet, og det dette innebærer av ansvar og myndighet oppfordres vi til å ta. Det er samtidig selvfølgelig viktig å kommunisere godt og fokusere på godt samarbeid mellom MR og LKFR.
- Tjølling Menighets nåværende økonomireglement er utdatert og bør oppdateres. MR ønsker bistand av Bakken for å utarbeide dette.
- Det er også ønske om en mer oversiktlig rapport/oversikt over de ulike aktivitetene og om de går i overskudd eller underskudd, for å få en større forståelse av regnskapet (både MR og av menighetens øvrige medlemmer). Vi blir i denne sammenheng anbefalt og gå gjennom oppsettet av tiltak i regnskapsoppsettet for eventuelt å dele opp og spesifisere disse ytterligere. Dette står MR fri til å gjøre slik som vi ønsker.

**Vedtak:** Det fremlagte årsregnskap for 2017, som viser et underskudd på kr. 8 378,-, vedtas. Underskuddet for 2017 dekkes av disposisjonsfond.

**Sak 10/2018:** Godkjenning av årsmelding for 2017

**Vedtak:** Årsmelding 2017 godkjennes.

**Sak 11/2018:** Høring om justering av hovedgudstjenesten

Forslag om at staben og eventuelt enkeltmedlemmer fra gudstjenesteutvalget utarbeider et høringsforslag som fremlegges for menighetsrådet ved neste møte, som eventuelt kan sendes inn som et felles høringssvar fra Tjølling Menighets stab og menighetsråd.

**Sak 12/2018:** Årsplaner musikkarbeid 2018.

**Vedtak:** Årsplan musikk på gudstjenester 2018 og Konsertplaner 2018 godkjennes og vedtas.

**Sak 13/2018:** Eventueltsaker

**Vedtak:** Søknad om støtte til Sportskapellet innvilges med 1000 kr.

**Vedtak:** Menighetsrådsmøte planlagt 13. Mars avlyses.

**Underskrift av protokoll:** Karen K. Hellenes og Anna Kristine Kaupang